

Date: February 20, 2025

E-FILING

To,

1. BSE LIMITED

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI - 400 001

BSE Scrip Code: 526725

2. NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED

"Exchange Plaza", C-1, Block-G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
MUMBAI - 400 051

NSE Symbol: SANDESH (EQ.)

Sub: Intimation to Stock Exchanges regarding newspaper advertisement confirming the dispatch of Postal Ballot Notice

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisements confirming the dispatch of Postal Ballot Notice published in "Financial Express" (English Newspaper) and "Sandesh" (Gujarati Newspaper) on February 20, 2025.

Further, in terms of Regulation 46 of the Listing Regulations, the aforesaid details are also uploaded on the website of the Company (www.sandesh.com).

Yours faithfully,

For, The Sandesh Limited

Hardik Patel

Company Secretary & Compliance Officer

ICSI Membership No.: A55828

Encl.: As Above

SANDESH**THE SANDESH LIMITED (CIN: L22121GJ1943PLC000183)**

Registered Office: "Sandesh Bhavan", Lad Society Road, B/h. Vastrapur Gam, P.O. Bodakdev, Ahmedabad-380054 (Gujarat-India) | Phone No.: (079) 4000 4000
 Email: cs@sandesh.com | Website: www.sandesh.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and other applicable provisions of the Act and the Rules, General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020 read with other relevant circulars, including General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modifications) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as amended from time to time) the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice on Wednesday, February 19, 2025 by email to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Transfer Agents (MCS Share Transfer Agent Limited/Depositories/ Depository Participants as on Friday, February 14, 2025 ("Cut-off date") seeking their approval through postal ballot by way of voting by electronic means ("remote e-voting") on the following Ordinary Resolution:

Sr. No.	Description of Ordinary Resolution
1.	Appointment of Mr. Rahoul Rajivkumar Shah (DIN: 00054684) as a Whole Time Director of the Company

This Postal Ballot Notice is also available on the Company's website at www.sandesh.com, website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on Cut-off date. Only those Members whose names appear in the Register of Members maintained by the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-voting. Any person who is not a Member of the Company as on the Cut-off date should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

In terms of the requirements specified in the MCA Circulars, the Company has sent this Notice ONLY in electronic form, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Transfer Agents (MCS Share Transfer Agent Limited/Depositories/ Depository Participants. Accordingly, physical copy of the Notice along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope is not being sent to the Members for this Postal Ballot. The communication of the assent or dissent of the Members would take place only through the remote e-voting system of National Securities Depository Limited ("NSDL").

The Company has engaged the services of NSDL as the agency to provide remote e-voting facility. The e-voting facility will be available during the following period:

Commencement of e-voting:	9:00 a.m. (IST) on Thursday, February 20, 2025
End of e-voting:	5:00 p.m. (IST) on Friday, March 21, 2025

The e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be forthwith disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period. Once the vote on a resolution is casted by a Member, whether partially or otherwise, the Member shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

Manner of e-voting by Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and Members who have not registered their e-mail address have been provided in the Postal Ballot Notice. The manner in which persons, who have forgotten the user ID and Password, can obtain/generate the same, has also been provided in the said Notice.

Manner of registering/updating e-mail address:

a) Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their e-mail address with the Company, are requested to register / update their e-mail address by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company at www.sandesh.com) duly filled and signed along with requisite supporting documents to MCS Share Transfer Agent Limited ("RTA"), having its regional office at 201, Shatdal Complex, 2nd Floor, Ashram Road, Ahmedabad-380009 (Gujarat).

b) Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered/updated their e-mail address with their Depository Participant(s), are requested to register/update their e-mail address with their Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.

The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting i.e. Friday, March 21, 2025. The results of the voting by Postal Ballot will be announced within two working days of conclusion of e-voting period and displayed on the Company's website at www.sandesh.com and the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. The results will also be intimated to NSE and BSE, where the equity shares of the Company are listed and will be displayed on the notice board of the Company at its Registered Office.

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.com or contact at NSDL, T-301, 3rd Floor, Narman Chambers, G Block, Plot No. C-32, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai-400051.

For, The Sandesh Limited
 Sd/-

Place: Ahmedabad
 Date: February 19, 2025

Hardik Patel
 Company Secretary and Compliance Officer

SANDESH					
ધી સંદેશ લિમિટેડ CIN : L22121GJ1943PLC000183					
<p>રજી. કાર્યાલય: “સંદેશ ભવન”, લાડ સોસાયટી રોડ, વસ્ત્રાપુર ગામની પાછળ, પી. ઓ. બોડકદેવ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪ (ગુજરાત-ભારત)</p> <p>ટેલી. નં.: (૦૭૯) ૪૦૦૦ ૪૦૦૦ ઇ-મેઇલ: cs@sandesh.com વેબસાઇટ : www.sandesh.com</p>					
પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ અને ઇ-વોટિંગ માહિતી					
<p>અમે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ (“ધી એક્ટ”)ની કલમ ૧૦૮ અને ૧૧૦, કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ (“ધી રૂલ્સ”)ના નિયમો ૨૦ અને ૨૨ અને એક્ટ તથા રૂલ્સની અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓ, મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ જનરલ સરક્યુલર નંબર ૧૪/૨૦૨૦ તા. એપ્રિલ ૮, ૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦ તા. એપ્રિલ ૧૩, ૨૦૨૦ને અન્ય સંબંધિત પરિપત્રોને સાથે વંચાણમાં લેતા જેમાં તા.૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ના રોજ સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૦૯/૨૦૨૪નો પણ સમાવેશ થાય છે (“એમસીએ સરક્યુલર”), સિક્ષોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સિક્ષોરિટીઝ ઓથોરિટીઝ) અને ડિસકલોઝર રિફરેન્સિવલ એન્ડ રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ (“સિક્ષિંગ રેગ્યુલેશન્સ”)ના રેગ્યુલેશન ૪૪, ઇન્સ્ટિટ્યુટ ઓફ કમ્પની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા ઇશ્યુ કરવામાં આવેલ સેક્રેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ ઓન જનરલ મિટિંગ્સ (“એસએસ-૨”) અને અન્ય લાગુ પડતા કાયદા, નિયમો અને વિનિયમો (કોઇપણ વૈધાનિક ફેરફાર અથવા તેના પુનઃઅધિનિયમ(ઓ) સહિત જે સમય માટે અમલમાં છે અને સમયાંતરે સુધારેલા છે તેમ) કંપનીઝ બુધવાર ૧૯ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૫ના રોજ તમામ સભ્યોને કે જેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ કંપની/રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ્સ (એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ)/ડિપોઝિટરીઝ/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ પાસે શુક્રવાર, ૧૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૫ (“કટ-ઓફ ડેટ”) સુધીમાં નોંધાવી દીધા હશે તેમને પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ ઇમેઇલ મારફત મોકલેલ છે જેમાં નીચે દર્શાવેલા સામાન્ય ઠરાવ માટેની ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ (“સિમોટ વોટિંગ”)થી મતદાન કરીને પોસ્ટલ બેલોટ મારફતે તેમની મંજૂરી માંગે છે:</p>					
ક્રમ નંબર	સામાન્ય ઠરાવની વિગત				
૧	શ્રી રાહુલ રાણવકુમાર શાહ (DIN : ૦૦૦૫૪૬૮૮)ની વ્હોલ ટાઇમ ડિરેક્ટર તરીકે નિમણૂક કરવા બાબતે				
<p>આ પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.sandesh.com તથા સ્ટોક એક્સચેન્જો એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઇટ્સ અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર તથા એનએસડીએલની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.</p> <p>સભ્યોના મતદાન અધિકારો કટ-ઓફ તારીખે કંપનીની પેઇડ-અપ ઇક્વિટી શેર મૂકીને તેમના હિસ્સાના પ્રમાણમાં રહેશે. માત્ર એવા સભ્યો કે જેમના નામ કંપની દ્વારા જાળવવામાં આવેલા સભ્યોના રજિસ્ટરમાં અથવા ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવેલા લાભદાયી માલિકોના રજિસ્ટરમાં કટ-ઓફ તારીખે હશે તેઓ સિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવા હકદાર થશે. કટ-ઓફ તારીખે કંપનીના સભ્ય ન હોય તેવી વ્યક્તિઓએ પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસને માત્ર માહિતીના હેતુ માટે ગણવી. એમસીએ પરિપત્રોમાં નિર્દિષ્ટ આવશ્યકતાઓના સંદર્ભમાં કંપની આ નોટિસ ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં એવા સભ્યોને મોકલી છે કે જેમના ઇ-મેઇલ એડ્રેસ કંપની/ રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ્સ (એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ)/ ડિપોઝિટરીઝ/ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ સાથે નોંધાવેલા છે. તદ્દનુસાર, આ પોસ્ટલ બેલોટ માટે સભ્યોને પોસ્ટલ બેલોટ ફોર્મ અને પ્રી-પેઇડ બિઝનેસ રિપ્લાય એન્વેલપ સાથે નોટિસની ફિક્ચર કોપી મોકલવામાં આવી રહી નથી. સભ્યોની સંમતિ અથવા અસંમતિનું કમ્પ્યુટરિંગ નેશનલ સિક્ષોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (“એનએસડીએલ”)ની સિમોટ ઇ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા થશે.</p> <p>કંપનીએ સિમોટ ઇ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટેની એજન્ટ તરીકે એનએસડીએલની સેવાઓ લીધી છે.</p> <p>ઇ-વોટિંગની સુવિધા નીચેના સમયગાળા દરમિયાન ઉપલબ્ધ રહેશે:</p> <table border="1"> <tr> <td>ઇ-વોટિંગની શરૂઆત :</td> <td>સવારે ૯ વાગે (આઇએસટી), ગુરુવાર, ૨૦ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫</td> </tr> <tr> <td>ઇ-વોટિંગની સમાપ્તિ :</td> <td>સાંજે ૫ વાગે (આઇએસટી), શુક્રવાર, ૨૧ માર્ચ ૨૦૨૫</td> </tr> </table> <p>ઇ-વોટિંગ ઉપર જણાવેલ તારીખ અને સમય બંને જાહેર રાહુ નહીં રહે અને ઉપર જણાવેલી મુદત પૂરી થતાં એનએસડીએલ દ્વારા ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ નિસ્ક્રીય કરી દેવામાં આવશે. સભ્ય દ્વારા અંશતઃ કે કોઇપણ રીતે એક વાર મતદાન થઇ ગયા પછી તેમને તેમાં સુધારા કરવા કે ફરી મતદાન કરવા નહીં દેવાય.</p> <p>જે સભ્યો ડિમિટરિયલાઇઝડ મોડ, ફીઝીકલ મોડમાં શેર ધરાવતા હોય અને જે સભ્યોએ પોતાના ઇ-મેઇલ એડ્રેસની નોંધણી નહીં કરાવી હોય તેમના દ્વારા ઇ-વોટિંગ કરવાની વિગત પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસમાં પૂરી પાડવામાં આવી છે. જે સભ્યો યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ ભૂલી ગયા હોય તેવી વ્યક્તિઓ તે આઈડી કે પાસવર્ડ કહ રીતે જનરેટ કરી શકે તેની વિગત પણ તે નોટિસમાં પૂરી પાડવામાં આવી છે.</p> <p>ઇ-મેઇલ એડ્રેસ રજીસ્ટ્રેશન/અપડેટ કરવાની પદ્ધતિ એ) જે સભ્યો ફીઝીકલ મોડમાં શેર ધરાવતા હોય પરંતુ કંપનીમાં પોતાના ઇમેઇલ એડ્રેસની નોંધણી કે અપડેટ ના કરાવ્યું હોય તેવા સભ્યો ફોર્મ આઇએસઆર-૧ (કંપનીની વેબસાઇટ www.sandesh.com પર ઉપલબ્ધ છે) યોગ્ય રીતે ભરીને અને હસ્તાક્ષર કરીને તેની સાથે જરૂરી દસ્તાવેજો સામેલ કરીને એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ (“આરટીએ”) કે જેની પ્રાથમિક ઓફિસ ૨૦૧, શાદલ કોમ્પ્લેક્સ, બીજા માળે, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯ (ગુજરાત) ખાતે છે તેને સબમિટ કરીને ઇ-મેઇલ એડ્રેસ રજીસ્ટર કે અપડેટ કરાવવા વિનંતી છે.</p> <p>બી) ડિમિટરિયલાઇઝડ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, જેમણે પોતાના ઇ-મેઇલ એડ્રેસ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ પાસે રજિસ્ટર્ડ / અપડેટ કરાવ્યા નથી, તેઓને ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ, જ્યાં તેઓ પોતાના ક્રિમેન્ટ એકાઉન્ટને મેન્ટેઇન કરે છે ત્યાં પોતાના ઇ-મેઇલ એડ્રેસને રજિસ્ટર/અપડેટ કરાવવા વિનંતી છે.</p> <p>જો ઠરાવને મંજૂરી મળી જશે તો, તેમને ઇ-વોટિંગના અંતિમ દિવસે એટલે કે શુક્રવાર, ૨૧ માર્ચ, ૨૦૨૫ના રોજ પાસ થઇ ગયેલા મનાશે. પોસ્ટલ બેલોટ મારફત વોટિંગનું પરિણામ ઇ-વોટિંગનો સમયગાળો પૂર્ણ થયાના કામકાજના બે દિવસની અંદર જાહેર કરવામાં આવશે અને તેને કંપનીની વેબસાઇટ www.sandesh.com તેમજ એનએસડીએલની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર પ્રદર્શિત કરાશે. આ પરિણામોની જાણકારી એનએસઈ અને બીએસઈને, જ્યાં કંપનીના ઇક્વિટી શેર લિસ્ટેડ છે, પણ કરવામાં આવશે, અને તે કંપનીના રજિસ્ટર્ડ કાર્યાલય ખાતે આવેલા નોટિસ બોર્ડ પર પણ પ્રદર્શિત કરવામાં આવશે.</p> <p>જો આપને કોઇ પ્રશ્નો હોય તો તેમને શેર હોલ્ડર્સ માટેના વારંવાર પુછાયેલા પ્રશ્નો (FAQs) અને શેરધારકો માટે ઉપલબ્ધ ઇ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલને www.evoting.nsdl.com પર ડાઉનલોડ સેક્શનમાં સ્ક્રિન કરી શકો છો અથવા તો ટોલ ફ્રી નંબર: ૦૨૨- ૪૮૮૬ ૭૦૦૦ અને ૦૨૨- ૪૪૯૯ ૭૦૦૦ પર કોલ કરી શકો છો અથવા તો સુશ્રી પલ્લવી મ્હાત્રેને evoting@nsdl.com પર વિનંતી કરી શકો છો અથવા તો NSDLનો ટી-૩૦૧, ત્રીજો માળ, નમન ચેમ્બર્સ, જી-પ્લોક, પ્લોટ નં.સી-૩૨, બાન્દ્રા કુર્લા કોમ્પ્લેક્સ, બાન્દ્રા ઇસ્ટ, મુંબઈ - ૪૦૦૦૫૧ પર સંપર્ક કરી શકો છો.</p>		ઇ-વોટિંગની શરૂઆત :	સવારે ૯ વાગે (આઇએસટી), ગુરુવાર, ૨૦ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫	ઇ-વોટિંગની સમાપ્તિ :	સાંજે ૫ વાગે (આઇએસટી), શુક્રવાર, ૨૧ માર્ચ ૨૦૨૫
ઇ-વોટિંગની શરૂઆત :	સવારે ૯ વાગે (આઇએસટી), ગુરુવાર, ૨૦ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫				
ઇ-વોટિંગની સમાપ્તિ :	સાંજે ૫ વાગે (આઇએસટી), શુક્રવાર, ૨૧ માર્ચ ૨૦૨૫				
ધી સંદેશ લિમિટેડ વતી					
સહી/-					
સ્થાન: અમદાવાદ	હાર્દિક પટેલ				
તારીખ: ૧૯ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૫	કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર				